Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de agosto de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE CONCESSÃO DE PRAZO RECURSAL

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, torna público abertura de concessão de prazo recursal,

referente ao Processo Licitatório nº 047/2019, Tomada de Preços nº 05/2019. Objeto: Contratação de

Empresa para Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Bloquete na Rua Joaquim

Regino da Silva, no Município de Taquaraçu de Minas/MG. Foram declaradas HABILITADAS e as

empresas: HORIZONTES EMPREEENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI – ME e MARCELO CHINEZIO DA

SILVA EIRELI – ME e declaradas INABILITADAS a empresa MARTINELLI ENGENHARIA E PROJETOS LTDA.

Fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a contar de 06/08/2019, em conformidade com a

Lei nº 8.666/93. Taquaraçu de Minas, 06 de agosto de 2019 – Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL.

AVISO DE CONCESSÃO DE PRAZO RECURSAL

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, torna público abertura de concessão de prazo recursal,

referente ao Processo Licitatório nº 048/2019, Tomada de Preços nº 06/2019. Objeto: Contratação de

Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Pedra Poliédrica, nas

localidades do Engenho, Ferreira e Abobreira, no Município de Taquaraçu de Minas/MG. Foram

declaradas HABILITADAS e as empresas: HORIZONTES EMPREEENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI –

ME e MARCELO CHINEZIO DA SILVA EIRELI – ME e nenhuma empresa foi declarada INABILITADA. Fica

concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a contar de 08/08/2019, em conformidade com a Lei

nº 8.666/93. Taquaraçu de Minas, 08 de agosto de 2019 – Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL.

		2019-08-08T16:04:29-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159